___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O MUNICÍPIO DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Matina, designada pelo Decreto

Municipal nº 66 de 24 de maio de 2022, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados e no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto na Lei nº

8.666/93 e legislação correlata, por requerimento da Secretaria Municipal de Comunicação,

realizar a Tomada de Preços N° 006/2022, objetivando a Contratação de serviços de

publicidade prestados por intermédio de agência de propaganda, compreendendo o conjunto

de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a

conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da

execução externa e a distribuição de ações publicitárias junto a públicos de interesse da

Prefeitura Municipal de Matina-BA. A sessão de abertura das propostas será dia 19/07/2022,

às 09:00hrs no plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Matina/BA, situada na Praça

Helena Carmen de Castro Donato, snº, Centro, CEP 46480-000, Município de Matina – BA.

O Edital e seus anexos estarão disponíveis para os interessados no Setor de Licitações na sede

da Prefeitura Municipal ou pelo site: www.matina.ba.gov.br. Matina - Bahia, 13 de junho de

2022.  VALDEMIR PAULO PEREIRA - Presidente da CPL.

http://www.matina.ba.gov.br/